
  

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

MVCRX087M660
prvotní identifikátor

odbor mezinárodní spolupráce

a Evropské unie

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

č.j.: MV-747-37/MST/OZS-2023

Praha 14. listopadu 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

řístupu k informacím

 

Dne 4. listopadu 2024 byla Ministerstvu vnitra České republiky, odboru mezinárodní

spolupráce a Evropské unie, doručena Vaše žádost o poskytnutí informací s následujícími

dotazy:

„1) Vjaké třídě létá ministr/ministryně/ministr při úřadu vlády na zahraniční cesty, pokud

nevyužívá vládní speciál?

2) Vjaké třídě létají úředníci, kteří letí s ním/ní, pokud není používán vládní speciál?

3) Využívá ministr/ministryně/ ministr při úřadu vlády během cest běžnými linkami nějaké

VIP služby? Pokud ano, pakjaké a kolik to stojí? (prosím o konkrétní položky) “

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, tímto Ministerstvo vnitra České republiky poskytuje dotazované

informace:

Ad 1): V ekonomické třídě.

Ad 2): V ekonomické třídě.

Ad 3): Nevyužívá.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Flaigová Vronská

ředitelka odboru

 

 


